Njoftim: Ftesë për pjesëmarrje në Konkursin Ndërkombëtar të Ligjërimit në Publik 2026 të English Speaking Union.
Ftohen studentët e Universitetit Politeknik të marrin pjesë në konkursin Ndërkombëtar të Ligjërimit në Publik 2026 të English Speaking Union . 
Për informacione të detajuara dhe për mënyrën e regjistrimti konsultohuni me dokumentet bashkëlidhur. 


